第２８回大阪府地方独立行政法人評価委員会　議事要旨〔簡易版〕
１　日時　　　　平成24年8月21日（火）　午後４時～午後５時
２　場所　　　　エル・おおさか　６０６会議室
３　出席委員　　安部委員長、明石委員、請川委員、古村委員、米谷委員、竹内委員、中島委員、藤田委員、槙野委員、松澤委員、山谷委員
（石原委員、川嵜委員、南島委員は欠席）

４　議題

（１）公立大学法人大阪府立大学の平成2３事業年度の業務実績に関する評価について
（２）地方独立行政法人大阪府立病院機構の平成2３事業年度の業務実績に関する評価について
（３）その他

５　議事概要

（１）公立大学法人大阪府立大学の平成2３事業年度の業務実績に関する評価について
　○　部会長から
　　１　平成23事業年度の業務実績の評価

　　２　財務諸表の知事承認に関する意見の提示

　　３　積立金の処分についての知事承認に関する意見の提示

　　　についての審議経過を説明した。
　○　評価委員会において評価結果（案）が決定された。

（２）地方独立行政法人大阪府立病院機構の平成2３事業年度の業務実績に関する評価について
○　部会長から

　　１　平成23事業年度の業務実績の評価

　　２　財務諸表の知事承認に関する意見の提示

　　　についての審議経過を説明した。

○　評価委員会において評価結果（案）が決定された。

（３）その他

○　特になし
- 1 -
PAGE
- 1 -